

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Ny Cheesecake Apfel

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1016
Bezeichnung: Ny Cheesecake Apfel
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Apfel, Apfelsaft, Orangensaftkonzentrat,**Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitratre), **Rapsöl**, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke**Mandeln**, Zitronenpüree, Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), **Stärke**), Speisesalz, gemahlener Zimt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	936 kJ / 225 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,3 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	4,3 g	0,0 g
Salz :	0,29 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 2

Ny Cheesecake Cassis

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1023
Bezeichnung: Ny Cheesecake Cassis
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, schwarze Johannisbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	880 kJ / 211 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	19 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 3

Ny Cheesecake Himbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1015
Bezeichnung: Ny Cheesecake Himbeere
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Himbeeren, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrater), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	880 kJ / 211 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 4

Ny Cheesecake Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1024
Bezeichnung: Ny Cheesecake Kirsche
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Sauerkirschen, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	889 kJ / 213 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 5

NY Cheesecake Mango

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1013
Bezeichnung: NY Cheesecake Mango
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Vollei(Hühnervollei, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Mangos, Weizenmehl, Passionsfrüchte, Kakaobutter, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel (Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl,Vollmilchpulver, Stärke, gemahlene Gelatine, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Emulgator (Lecithine aus Soja), Speisesalz, Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1078 kJ / 259 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	17 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	22 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,8 g	0,0 g
Salz :	0,31 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 6

Ny Cheesecake Mango Maracuja

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1021
Bezeichnung: Ny Cheesecake Mango Maracuja
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Mangos, **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Passionsfrüchte, Kakaobutter, Rapsöl, Maracujas, **Vollmilchpulver**, Stärke, gemahlene Gelatine, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Emulgator(**Lecithine aus Soja**), Speisesalz, Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1068 kJ / 256 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,9 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	23 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,6 g	0,0 g
Salz :	0,30 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 7

NY Cheesecake mit Blaubeeren

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1002
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Blaubeeren
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Heidelbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	885 kJ / 212 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 8

NY Cheesecake mit Erdbeeren

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1003
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Erdbeeren
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Erdbeeren, Zucker, Vollei**(Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	878 kJ / 211 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 9

NY Cheesecake mit Johannisbeeren

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1004
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Johannisbeeren
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, rote Johannisbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	876 kJ / 210 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 10

NY Cheesecake mit Preiselbeeren

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1006
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Preiselbeeren
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Preiselbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, **Bakpulver**(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	991 kJ / 237 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	17 g	0,0 g
davon Zucker :	22 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 11

NY Cheesecake mit Waldbeeren

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1005
Bezeichnung: NY Cheesecake mit Waldbeeren
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Heidelbeeren, Sauerkirschen, Himbeeren, Erdbeeren, rote Johannisbeeren, Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, ~~Agar~~-Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, schwarze Johannisbeeren, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	881 kJ / 212 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 12

Ny Cheesecake Stachelbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1025
Bezeichnung: Ny Cheesecake Stachelbeere
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Stachelbeeren, Zucker, Vollei**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrato), **Rapsöl**, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Rapsöl, Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	873 kJ / 209 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	20 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g